
ZARZĄDZENIE Nr 1574/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 25 lipca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń 

Socjalnych w Łodzi do prowadzenia postępowań, wydawania rozstrzygnięć, w tym decyzji 

oraz przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia w zakresie spraw 

dotyczących świadczeń wychowawczych i świadczeń dobry start.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 

państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2024 r. poz. 421 i 858), oraz § 8 ust. 3 pkt 1 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków 

realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. poz. 1061 oraz z 2019 r. poz. 1343) 

w związku z § 34 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie 

szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. poz. 1092)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1968/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi 
do prowadzenia postępowań, wydawania rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania 

informacji o przyznaniu świadczenia w zakresie spraw dotyczących świadczeń 

wychowawczych oraz świadczeń dobry start – w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Urszulę ANDRZEJCZAK, Piotra FIJOŁKA, Anetę GAŁKĘ, Izabelę 

JĘDRZEJEWSKĄ, Annę KOCIOŁEK, Katarzynę KOPROWSKĄ, Ninę 

PIĄTKOWSKĄ, Dorotę PŁOMIŃSKĄ, Dagmarę ZDUNIAK – starszych 

inspektorów;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


